*$243550$145215$*
*$243550$145215$*

Documento : 92761 - 11

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 734/2022, do Senhor Deputado FILIPE BARROS.
Apensação do Projeto de Lei n. 3.125/2021 ao Projeto de Lei n.
3.449/2019.
Em 17/5/2022

Indefiro o Requerimento n. 734/2022, nos termos do art. 142,

caput, do RICD. Publique-se. Oficie-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S